
Zarządzenie Nr  57/2014 

Wójta Gminy Kruklanki 

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie ustalenia zakresu działania w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju dla 
Urzędu Gminy Kruklanki 

Na podstawie art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U.  z 
2013r. poz. 594 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 229 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z 
dnia 21 sierpnia 2014 r. w sprawie ustalenia ramowego zakresu działania w dziedzinie obronności 
państwa w czasie pokoju dla organów samorządu terytorialnego, kierowników zespolonych służb, 
inspekcji i straży wojewódzkich, przedsiębiorców i kierowników innych jednostek organizacyjnych 
oraz władz organizacji społecznych, zarządzam, co następuje: 

§1.

1. Ustala się zakres działania w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju dla Urzędu 
Gminy  w  Kruklankach  -  zwany  dalej  „zakresem  działania”,  stanowiący  załącznik  do 
zarządzenia. 

2. Zakres działania zawiera przedsięwzięcia i czynności w dziedzinie obronności państwa dla 
kierowników referatów i samodzielnych stanowisk pracy, a także zadania wykonywane w 
ramach  przygotowań  obronnych  państwa  stosownie  do  kompetencji  określonych  w 
obowiązujących ustawach i rozporządzeniach wydanych na ich podstawie. 

§2. 

Zobowiązuje  się  Kierownika  Referatu  Finansowego  i  pracowników  stanowisk  samodzielnych 
Urzędu Gminy w Kruklankach, do realizacji przedsięwzięć wspólnych oraz zadań szczegółowych 
ujętych w „zakresie działania”. 

§3. 

Przydzielenia zadań, o których mowa w § 2 dla poszczególnych pracowników Urzędu Gminy w 
Kruklankach należy dokonać poprzez wprowadzenie dodatkowych zakresów czynności i dołączenia 
ich do akt osobowych pracowników. 

§4. 

Koordynację wykonania zadań wynikających z zakresu działania powierzam sekretarzowi Gminy 
Kruklanki.  

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


